

توسط سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

تجلیل از دست اندر کاران حوزه سلامت در ایام همه گیری کرونا در کیش



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش سرعت عمل برنامه ریزی و آگاه سازی در حوزه های مختلف سلامت را از اقدامات مطلوب مرکز بهداشت برشمرد و افزود: چرخه مدیریت سلامت در ایام همه گیری کرونا در کیش قابل تقدیر است.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی با قدر دانی از تلاش های دست اندر کاران حوزه سلامت به ویژه در ایام همه گیری ویروس کرونا و خدمات مرکز بهداشت در ایام تعطیلات نوروز، افزود: کارهای بسیار ارزنده و قابل تقدیری توسط کارکنان مرکز بهداشت انجام شده است که قابل توجه و تقدیر است.

وی با بیان مشارکت خوب مردم در کنترل ویروس کرونا در کیش، افزود: مرکز بهداشت با فراهم کردن مشارکت و همراهی مردم در این حوزه عملکرد مطلوبی داشته است و اگر مردم در اجرای طرح ها همراهی نداشته باشند موفقیتی به دست نخواهد آمد.

پورزادی با اشاره به وجود پشه آندس در کیش بر لزوم توجه ویژه به بهسازی محیط و فضاهای آلوده اشاره کرد و بر تشکیل کمیته ای برای رسیدگی به این موضوع با مشارکت ارگان ها و نهادهای مرتبط تاکید کرد.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ابراز امیدواری کرد با تشکیل این کمیته محیط های آلوده شناسایی و با قدرت نسبت به بهسازی آن ها اقدام لازم انجام شود. دکتر محمد ضارضا نیس مرکز بهداشت کیش نیز در این دیدار با بیان عملکرد یک سال گذشته مرکز بهداشت از حمایت های سازمان منطقه آزاد تشکر کرد و افزود: از نهم ۱۵ اردیبهشت به عنوان هفته سلامت نامگذاری شده است و این هفته فرصت خوبی برای اطلاع رسانی خدمات و دستاوردهای حوزه سلامت است.



رئیس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش: ۹۵۰ راس آهو در جزیره کیش وجود دارد



اقتصاد کیش - سیاست های حمایتی سازمان منطقه آزاد کیش در راستای روند زاد و ولد آهوان و به ویژه فرهنگ بالای ساکنان جزیره در مراقبت از آنها، تعداد آهوان را در کیش به ۹۵۰ راس رسانده است.

به گزارش اقتصاد کیش، مریم محمدی رئیس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش گفت: طبق آخرین نتایج سرشماری از سوی محیط بانان این اداره هم اکنون ۹۵۰ راس آهو در جزیره زندگی می کنند.

وی افزود: در سال ۱۳۶۳ تعداد ۳۰ راس آهو برای حمایت از تکثیر آهوی ایرانی و افزودن به جذابیت های جزیره کیش با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست از جزیره خارک به این منطقه منتقل شد و در حال حاضر با توجه به زاد و ولد آهوان و فرهنگ ساکنان کیش از جمله هنگام راندگی، شاهد افزایش و حضور گله های پرانگده آهوان در بیشتر مناطق جزیره هستیم.

رئیس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: در راستای حفظ پوشش گیاهی و حیات جانوری کیش، به ویژه آهوان، پرندگان و تقویت جذابیت های اکوتوریستی، سازمان منطقه آزاد کیش با بهره گیری از مشاوران متخصص در حوزه حیات وحش نسبت به طراحی محدوده ای به وسعت ۲۰۰ هکتار به عنوان پارک حیات وحش کیش اقدام کرده است.

وی ادامه داد: در فاز اول این پروژه محدوده انتخاب شده فسن کشی و مورد حفاظت قرار گرفته است و در فاز دوم نیز، بر اساس طرح تصویبی ساخت قرنطینه جانوری، انبار علوفه و ساختمان پذیرش به شرکت عمران آب و خدمات ابلاغ شده است که پس از اتمام این بخش از طرح می توان نسبت به افزودن برخی نمونه های جانوری مطابق طرح مصوب اقدام کرد.

مریم محمدی با بیان این که پارک آهوان در قسمت مرکزی و در جنوب فرودگاه کیش واقع شده که به دلیل داشتن پوشش گیاهی مناسب از ترکیب درختان، درختچه ها و بوته های بومی؛ فسن کشی و مورد حفاظت قرار گرفته است؛ افزود: این محدوده با شرایط طبیعی مناسب و با وجود سه آبشخور ساخته شده در آن، زیستگاه ارزنده ای برای آهوان جزیره است.

رئیس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: ساخت ۱۲ آبشخور در نقاط مختلف جزیره از جمله سه مورد در محوطه پارک آهوان و عقد قرارداد با پیمانکار برای نگهداری و نظافت آبشخورها از دیگر برنامه های اجرا شده از سوی سازمان منطقه آزاد کیش است.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:

از ظرفیت های خلیج فارس برای کمک به اقتصاد کشور می توان بهره برد



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: با روشی صحیح از آمایش سرزمینی می توانیم از ظرفیت های خلیج فارس برای کمک به اقتصاد کشور و منطقه بهره مند شویم.

کیش به عنوان ظرفیت گردشگری راهم و مثبت ارزیابی کرد و افزود: با مدلی صحیح از آمایش سرزمینی می توانیم از این ظرفیت های برای کمک به اقتصاد منطقه استفاده کنیم و این مهم نه تنها بر اقتصاد منطقه تاثیر گذار است بلکه به اقتصاد ملی نیز کمک می کند.

پورزادی گفت: حرکت در مسیر ارتقا اقتصاد ملی به طور خاص بر زنجیره اقتصاد جهانی تاثیر گذار خواهد بود و با تحقق آن شاهد برداشتن گام های موثری در کشور و ایجاد بین المللی خواهیم بود.

وی اجرایی برنامه های متنوع فرهنگی از جمله زنجیره انسانی و برگزاری جشن بزرگداشت به مناسبت گرامیداشت روز ملی خلیج فارس را اقدامی ارزشمند در جزیره کیش برشمرد.

رژه دریایی شناورها و قایق های تندرو، پرواز چترهای پاراسل همراه با اهتزاز پرچم ایران بر فراز آب های نیلگون خلیج فارس با حمایت ناو گروه دریابانی جزیره کیش از برنامه های گرامیداشت روز ملی خلیج فارس در جزیره کیش بود.

جهان متصل کند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اهمیت آبراه خلیج فارس در بحث ترانزیت کالا، مسافر و تجارت تصریح کرد: بخش مهمی از نفت کشورهای کویت، امارات متحده عربی، عربستان و قطر از این آبراه جهانی می گذرد، همچنین خلیج فارس به عنوان سومین خلیج بزرگ جهانی با ۲۴۰ هزار کیلومتر وسعت، یک منبع غنی از آبزیان و مواد غذایی محسوب می شود.

پورزادی برنامه ریزی برای استفاده از موقعیت استراتژیک خلیج فارس و بهره گیری از سواحل مرجانی و بکر جزیره

زنجیره انسانی دانش آموزان کیش در روز ملی خلیج فارس



اقتصاد کیش - دانش آموزان جزیره کیش در روز ملی خلیج فارس با حضور در اسکله تفریحی زنجیره انسانی تشکیل دادند.

به گزارش اقتصاد کیش، در این مراسم پرچم مقدس جمهوری اسلامی توسط دانش آموزان جزیره کیش در کنار خلیج نیلگون همیشه فارس به اهتزاز در آمد.

دهم اردیبهشت ماه مصادف با خروج پرتغالی ها از آب های سرزمین جمهوری اسلامی ایران، به عنوان روز ملی خلیج فارس در تقویم کشورمان نام گذاری شده است.

اصلاحیه آگهی نوبت اول تجدید مزایده و اگذاری استیجاری هتل واقع در قطعه ۱ - HT موسوم به هتل گلدیس در جزیره زیبای کیش به شماره ۱۲۸/م/ع/۲/۱۴۰۲



تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۲/۰۲/۱۰) در سایت شرکت (idctender.kish.ir) تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ (حتی ایام تعطیل و جمعه ها)

آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۲/۰۲/۱۰) تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳

پاکت در ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ در جلسه کمیسیون معاملات در مرکز همایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد.

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - دبیر خانه کمیسیون معاملات

آگهی مزایده

شرکت برج های مسکونی سی سو کیش در نظر دارد مقدار ۱۵ تن از میلگرد ضایعاتی خود را از طریق مزایده به فروش برساند.

شرایط مزایده: متقاضیان لطفا پیشنهاد خود را به همراه یک فقره چک به مبلغ صد میلیون ریال به عنوان تضمین شرکت در مزایده در وجه

شرکت برج های مسکونی سی سو کیش تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ به آدرس میدان امیرکبیر، بلوار امیرکبیر، ساختمان میلاد، طبقه ۵ واحد ۲۱

تسلیم نمایند.

زمان بازدید: از ساعت ۹ تا ۱۲ روز ۱۳/۰۲/۱۴۰۲

شرکت برج های مسکونی سی سو کیش

در بازدید مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد:

تاکید بر حفظ گونه های گیاهی بومی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - حفظ گونه های بومی و سازگار با شرایط اقلیمی کیش به منظور حفظ تنوع زیستی و اکوسیستم های طبیعی کشور در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، میثم سمام بند مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از پوشش گیاهی مناطق اطراف مصلی، پارک جنگلی سفین، کلبه هور، پارک جنگلی و فضای سبز اطراف مجتمع ورزشی المپیک و منتهی به میدان دلبران، بازدید کرد.

سام بند در این بازدید به حفاظت از پوشش گیاهی و درختان بومی، هرس اصولی با هماهنگی اداره محیط زیست، کنترل گونه های مهاجم و مزاحم، رعایت اصول زیباسازی منظر شهری با استفاده از انتخاب گونه های مناسب و رعایت این مهم از سوی مجریان امر، تاکید کرد.

میثم سمام بند خاطر نشان کرد: درخت و پوشش گیاهی ضمن این که تاثیر مثبت در پاکسازی هوا، انسجام بافت خاک، حفظ زیستگاه موجودات مختلف و کاهش گرمای زمین دارد در تمام ابعاد زندگی انسان هائیز تاثیر گذار است.

وی، خاطر نشان کرد: متأسفانه گونه های غیر بومی آسیب زیادی به محیط زیست وارد می کنند؛ به همین دلیل شناسایی درختان و گونه های گیاهی بومی هر منطقه می تواند کمک شایان توجهی در حفظ محیط زیست پایدار داشته باشد.

سمام بند با تاکید بر نقش آموزش در حفظ و نگهداری پوشش گیاهی بومی و گسترش آن با همکاری ساکنان جزیره کیش، گفت: لزوم ادامه روند توسعه پوشش گیاهی بومی منطقه و توجه به رشد این دسته از گیاهان از اهمیت قابل توجهی برخوردار است از این رو ممنوعیت کشت سایر گیاهان غیر بومی با توجه به شرایط محیطی باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

وی در تکمیل سخنان خود بیان داشت: کیش همانند هر منطقه دیگری، پوشش گیاهی ویژه خود را دارد که آگاهی بخشی در این زمینه به مسافران و گردشگران و توسعه رفتار در طبیعت جزیره می تواند امنیت بقای این جاذبه های طبیعی را تضمین کند.

کاخ نخست وزیری کیش در فهرست آثار ملی قرار گرفت



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: سه اثر و یک محوطه تاریخی استان شامل «کاخ نخست وزیری کیش»، «پل آب تر سر چاهان»، «عمارت پنج ذری مازم» و «شهر تاریخی سبیه» در فهرست آثار ملی کشور قرار گرفت.

محمد محسنی در خصوص جزئیات این آثار تاریخی افزود: کاخ نخست وزیری کیش از سری مجموعه کاخ های احداث شده در جزیره کیش مربوط به دوره پهلوی دوم است که به منظور استفاده و اقامت موقت مسوولان مملکتی وقت، توسط شرکت م رکوری طراحی و اجرا شده و به نام مکان اختصاصی اسکان سرپرست هیئت دولت سابق (نخست وزیر) است.

وی اضافه کرد: پل آب بر سر چاهان نیز در شهرستان حاجی آباد واقع شده و متعلق به دوران متاخر اسلامی و مربوط به دوره صفوی است که این پل برای انتقال آب شیرین به زمین های کشاورزی روستای سرچاهان ساخته شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان همچنین با بیان اینکه عمارت پنج ذری در مرام فین واقع شده است، اظهار کرد: این عمارت در اوایل دوره پهلوی اول برای مرحوم محمد ابراهیم ترابی ساخته شده است، تاریخ دقیق ساخت این بنا مشخص نیست اما طبق گفته فرزند مرحوم ترابی، این سال های ۱۳۰۴ تا ۱۳۰۸ هجری خورشیدی توسط استادکار محمد غلامحسین (محمد زنجیری) از محله پارک مرام بنا شده است.

محسنی افزود: دلیل نام گذاری پنج ذری به این بنا، دارا بودن عناصر شاخص پنج ذری (پنج در که رو به حیاط بزرگی گشوده می شود) و به علت فراگیری آن در محله مرام به عمارت پنج ذری مرام معروف بوده است.

وی با اشاره به اینکه محوطه باستانی شهر سبیه در روستای امروزی کوخرد از توابع شهرستان بستک قرار دارد، گفت: در اطراف روستا، آثاری از گذشته از جمله سازه آبی ترنه و بقایایی از قلعه ها و دژهای قدیمی وجود دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اضافه کرد: آرامگاه دو گنبدان و حمام شهر سبیه که هر ۲ آثاری متعلق به دوره اسلامی هستند، نیز در داخل این محوطه تاریخی به چشم می خورند.

اجرای "خلیج فارس سلام"

باعلیر ضامقدسی

اقتصاد کیش - برنامه زنده تلویزیونی "خلیج فارس سلام" به مناسبت گرامیداشت روز ملی خلیج فارس با حضور سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش روی عرشه کشتی تفریحی همزمان از شبکه های کیش، استانی، سراسری و جام جم پخش شد.

به گزارش اقتصاد کیش، ویژه برنامه زنده تلویزیونی "خلیج فارس سلام" با اجرای مجریان توانمند صدا و سیما؛ مرکز کیش؛ سارا رضایی و علیرضا مقدسی با برنامه هایی از جمله گفتگو با هنرمندان، ورزشکاران و فرهیختگان، حضور مهمانان کشوری، اجرای موسیقی سنتی، گزارش های مردمی، معرفی اماکن گردشگری و تاریخی جزیره کیش، اجرای موسیقی خوانندگان محلی و اجرای ترانه خلیج فارس بر روی عرشه کشتی تفریحی در آب های نیلگون خلیج فارس پخش شد.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

